СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «РАЗДОРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»
Камызякского  района    Астраханской  области
РЕШЕНИЕ
от  09.10.2014 г.									№  16
 «О  продаже  здания  клуба,  расположенного                                                                                                             по  адресу: Астраханская  область,                                                                                                                                              Камызякский  район, п. Каспий, ул. Советская, 17,   под  снос».
	Руководствуясь  Федеральным  законом  от  21.12.2001 г.  № 178 – ФЗ  «О  приватизации  государственного  и  муниципального  имущества», Уставом муниципального  образования  «Раздорский  сельсовет»,  отчетом  об  определении  рыночной  и  ликвидационной  стоимости  нежилого  помещения ,  расположенного   по  адресу: Астраханская  область,  Камызякский  район, поселок  Каспий, ул. Советская, 17  от  30.07.2014 г.  № 29-07-03-143  составленным  ООО  «Региональный  центр  независимой  экспертизы»    Совет  муниципального  образования  «Раздорский  сельсовет»  Камызякского  района  Астраханской  области
РЕШИЛ:
1.  Разрешить  Администрации  МО «Раздорский  сельсовет»  Камызякского  района  Астраханской  области  произвести  продажу  здания   клуба  , расположенного  по  адресу:  Астраханская  область, Камызякский  район, п. Каспий, ул.  Советская,  17,     под  снос, состоящего  на  балансе  Администрации   МО «Раздорский  сельсовет»  Камызякского  района  Астраханской  области, через  аукцион,  открытый  по  составу  участников  и  по  форме   подачи  предложения  о  цене  имущества.
2. Начальную   цену  имущества  определить  в  сумме   422426 (Четыреста  двадцать две  тысячи четыреста  двадцать  шесть) рублей
3. Установить  обременение   на  объект: осуществить  работы  по  сносу  в  течение  10 недель  с  момента  утверждения  акта  приема – передачи  имущества.
4.  Передать  КП  АО  «Фонд  госимущества  Астраханской  области»  полномочия  по  продаже  имущества.
5.   Опубликовать  сообщение  о  продаже  муниципального   имущества  в  газете  «Бюллетень  фонда  госимущества    Астраханской  области»  разместить  на  официальном  сайте  Администрации  МО  «Раздорский  сельсовет»  Камызякского  района  Астраханской  области  в  сети  Интернет .
6. Распределение   средств  от  продажи  данного  объекта   произвести  в  соответствии  с  действующим  законодательством  и  договором  между  администрацией  МО «Раздорский  сельсовет»  и  КП  АО  «Фонд  госимущества  Астраханской  области»
Получатель:  УФК  по  Астраханской  области  (Администрация  МО «Раздорский  сельсовет»),  л/счет  04253010960,   расчетный  счет  №  40101810400000010009  в  ГРКЦ  ГУ  Банка  России  по Астраханской  области, ИНН  3005001927,  КПП  300501001,  БИК 041203001, ОКТМО 12625444,   КБК    40011401050100000410 - доходы  от  реализации  имущества, находящегося  в  собственности  поселений   (в части  реализации  основных  средств  по  указанному   имуществу).
7. Настоящее  решение  подлежит  обнародованию.
8. Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  его  обнародования.
[bookmark: _GoBack]

Председатель  Совета,
Глава  МО  «Раздорский  сельсовет»					С.Б. Калемагин